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Za nami Boże Ciało. Dziękujemy Panom ze wspólnoty Rycerzy Kolumba, Semper Fidelis i tym1.
niezrzeszonym  za  pomoc  w  montowaniu  ołtarzy.  Członkom  wspólnot  parafialnych  za
przygotowanie dekoracji  i  kwiatów. Dziękujemy takżenaszej organistce -  p. Bogusi,  osobom
niosącym baldachim i chorągwie, lektorom i ministrantom oraz dzieciom sypiącym kwiatki i
pomagającym im Siostrom.

Dziękujemy też wszystkim organizatorom rodzinnego festynu przygotowanego w dniu odpustu:2.
przede  wszystkim  członkom  Zespołu  „Elohim  Band”,  ale  też  wszystkim,  którzy  podjęli
współpracę z animatorami festynu: m.in. dzieciom ze scholi i ich rodzicom, członkom grupy
charytatywnej, Rycerzy Kolumba, Siostrom Zakonnym, lektorom i ministrantom. Dziękujemy
fundatorom  nagród  i  p.  Agnieszce  „od  Facebooka”,  która  ich  wyszukiwała,parafianom,  którzy
swoimi  ofiarami  wsparli  festyn,  osobom  piekącym  ciasta  i  pasztet,  właścicielom  „Baru  u
Daniela” z Banina za grochówkę, członkom KGW z Miszewa za smalec i ogórki oraz tym, którzy
pomogli w pracach porządkowych przed festynem i po nim.

W oktawie Bożego Ciała codziennie przed wieczorną Eucharystią Nabożeństwo Czerwcowe, a po3.
nim procesja z Najświętszym Sakramentem wokół kościoła i  Msza św. Zachęćmy dzieci  do
sypania kwiatków.

W czwartek, 26 czerwca, kończy się oktawa Bożego Ciała. Istnieje stara tradycja święcenia w4.
tym  dniu  wianków.  Łączy  się  ona  z  prośbą  skierowaną  doBoga  o  opiekę  nad  przyrodą,  obfite
plony, ochronę przed zniszczeniem i zatruciem. Warto dbać o tę piękną tradycję. Wianki z
kwiatów i ziół, poświęcimy w czasie wieczornej Eucharystii.

W piątek - już po oktawie - Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Przed Eucharystią, po5.
Nabożeństwie Czerwcowym procesja z Najświętszym Sakramentem. Z racji uroczystości w tym
dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Na Eucharystię  w intencji  czerwcowych małżonków zapraszamy w tym miesiącu  w środę,6.
25czerwca, o godz. 19.30. Będzie okazja do modlitwy za całe rodziny i odnowienia przyrzeczeń
małżeńskich. Na stoliku za ławkami zostawmy kartkę z informacją o imionach małżonków i
liczbie wspólnie przeżytych lat.



Przypominamy, że dziś o godz. 17.00 w Ośrodku Papieskim prelekcja p. Barbary Szemryk o bł.7.
Michale Kozalu – biskupie i męczenniku.

Wolontariusze Ośrodka Papieskiego zapraszają na Różaniec „w drodze”. To modlitwa w intencji8.
pokoju poza świątynią - na terenie naszej Parafii. Początek przy Ośrodku Papieskim we wtorek
24 czerwca o godz. 19.10.

Warto zajrzeć do sali Ośrodka i zobaczyć wystawę: „Inspiracje – Karol Wojtyła”. Na kolejnych9.
plakatach umieszczone są pytania inspirowane wypowiedziami Karola Wojtyły/ św. Jana Pawła II.
Mogą  one  zainteresować  zarówno  młodych,  jak  i  starszych,  budujących  swoje  życie  na
fundamencie wartości. Na każdym plakacie znajduje się kod QR, zapraszający do pogłębienia
odczytanej refleksji. Wystawę będzie można oglądać przez najbliższe miesiące.

W  minionym  tygodniu  pożegnaliśmy  naszych  parafian:  śp.  Bolesława  Jakubowicza  (l.85,  ul.10.
Meissnera),  śp.  Krystynę Kłujszo (l.73,  ul.  Ciołkowskiego) i  śp.  Mirosławę Brożek (l.  79,  ul.
Leszczyńskich). Doby Jezu...

 

 


